
DECRETO Nº 021/2018, DE 09 DE ABRIL DE 2018. 

"Dispõe sobre nomeação do Conselho Municipal da Educação" 

VERA LÚCIA DE AZEVEDO VALLEJO, Prefeita Municipal de Catiguá, Comarca de 
Catanduva, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais, e com base no art. 73, nº VII , 
da Lei Orgânica do Município de Catiguá, e.e. com o artigo 3° da Lei Municipal nº 1898/1999, de 15 
de setembro de 1999; 

D E CRETA: 

Art. 1° - Nomear o Conselho Municipal da Educação do Município de Catiguá com 
os seguintes membros: 

03 Representantes da Divisão de Ensino 

Titular: Lucia Helena Monzani Vivaldinl - RG: 19.226.447 - SSP/SP 
Suplente: Maria Cristina Alves Pimenta - RG: 5.710.822-5 - SSP/SP 

Titular: Simone Aparecida Almagro da Silva - RG: 18.878.016-6 - SSP/SP 
Suplente: Suely Fantoni Barrionuevo Prado - RG: 12.403.668.5 - SSP/SP 

Titular: Vivian Araújo de Oliveira Xavier - RG: 26.701 .314-0 - SSP/SP 
Suplente: Nanci de Fátima Vallejo Giron - RG: 9.086.882-1 - SSP/SP 

01 representante das Divisões de Administração, Finanças e Planejamento: 

Titular: Neide Alves de Oliveira Arcenis - RG: 6.302.783-1 
Suplente: Vagner Jesus Centenaro - RG: 20.963.516 -SSP/SP 

01 representante da Divisão de Promoção e Bem Estar Social: 

Titular: Maria Rosa Ragonezi de Oliveira - RG: 6.812.627 - SSP/SP 
Suplente: Bruna Almagro - RG: 41 .956.203-5 - SSP/SP 

01 representante da Prefeita Municipal: 

Titular: Lourdes Santezi 9.086.889-4- SSP/SP 
Suplente: Silva na Aparecida de Oliveira Veiga - RG: 16. 934.187 - SSP/SP 

01 Representante das esferas de Governo Federal e Estadual: 

Titular: Sônia Aparecida Santesi Melhado - RG nº 9.086.890-SSP/SP. 
Suplente: Cintia Aparecida Lucinda Batista - RG: 23.843.184-8- SSP/SP. 

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONE (17) 3564-9500 - FAX: (17) 3564-1224 
e-mail : prefeitura@catigua .sp.gov.br 



 

Continuação do Decreto nº 021/2018, de 09/04/2018. 

03 representantes das associações ou entidades comunitárias do Município: 

Titular: Geovana Esmerine Munhoz - RG: 47.416.892-X -SSP/SP 
Suplente: Maria Aparecida Pereira - RG: 16.934.218- SSP/SP 

Titular: Andressa Cristina Voltan - RG: 33.363.303-9 - SSP/SP 
Suplente: Priscila Lals Alves de Oliveira Arcenis - RG: 46.164.808-8 - SSP/SP 

Titular: Valdireni Ferreira de Oliveira Mori - RG: 26.376.787-5 - SSP/SP 
Suplente: Leonardo Aparecido da Silva RG: 48.165.218-8 - SSP/SP 

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Catiguá, 09?,18. 

IA o~4oo VALLEJO 
Prefeit~~i~i

1

pal 
Registrado na Secretaria Administrativa em livro próprio. publicado por afixação em local de costume desta Prefeitura, e enviado para 
publicação em jornal, na data supra. 

CLAUDIO ROBERTO FEDERICI 
Secretário Administrativo 

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONE (17) 3564-9500 - FAX: (17) 3564-1224 
e-mail: prefeituro@catigua .sp.gov.br 


